ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTr Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2022
V/v triển khai Nghị định số

34/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021

của Chính phủ

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 69/UBND-TH ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai Nghị định số 34/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của

Chính phủ.

Để kịp thời triển khai thực hiện Nghị định số 34/2021/NĐ-CP ngày

30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng có hiệu quả trên địa bàn. Chủ

tịch UBND thành phố Lai Châu yêu cầu và đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, đoàn thể thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức nghiên cứu, quán triệt triển khai đến cán bộ, công

chức, viên chức thuộc quyền quản lý biết thực hiện Nghị định trên theo quy định

bằng các hình thức thiết thực, hiệu quả.

Toàn văn nội dung Nghị định số 34/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của

Chính phủ đề nghị các cơ quan, đơn vị khai thác trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành UBND thành phố hoặc Trang thông tin điện tử thành phố Lai châu

theo địa chỉ: http://thanhpho.laichau.gov.vn/ (mục tuyên truyền phổ biến giáo

dục pháp luật).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn

thể thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2022-02-17T17:16:16+0700

		2022-02-18T09:32:57+0700

		2022-02-18T09:32:57+0700

		2022-02-18T09:32:57+0700